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ALMAN-TÜRK TİCARET VE SANAYİ ODASI 
ANKARA OFİSİ AÇILDI 

 

Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası Ankara Ofisi’nin açılışı için Türkiye’ye 

gelen Almanya Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği CEO’su Dr. Martin Wansleben, 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ile TOBB İkiz Kuleler’de görüştü. 

 

MESLEK EĞİTİMİNDE ÖNEMLİ FIRSAT: DİJİTALLEŞME 

 

Ofis açılışını takiben gerçekleştirilen Ekonomi Toplantısı’nda güçlü ekonomiler 

arasında yer almanın anahtarı olarak meslek eğitimi ve bu alandaki dijital gelişmeler 

değerlendirildi.  

 

Toplantının açılışını yapan Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Dr. Markus C. Slevogt “Özellikle inovasyon ve teknolojik gelişim için eğitimin 

teşvik edilmesi gerekir. AHK Türkiye, Almanya dual mesleki eğitim tecrübesinin, bilgi 

ve sisteminin Türkiye’ye aktarılmasında kilit rol oynayacaktır. İş süreçlerinin teorisine 

ve pratiğine hakim olan gençler, hem şirketlerin aradığı hem de ekonomiyi bir bütün 

olarak geliştiren profesyonellerdir.” şeklinde konuştu.  

 

Almanya Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği CEO’su Dr. Martin Wansleben ise 

konuşmasında, “ Türkiye ile Almanya arasındaki ilişkiler geçtiğimiz yıllarda yakınlığını 

ve çok yönlülüğünü korumuştur. Her iki taraf da ekonomik  alanda ortaklıklarının 

öneminin bilincindedir ve ticari engeller gibi mevcut zorlukların üstesinden gelmekte 



kesinlikle kararlıdır.  Alman ve Türk ekonomik ilişkilerinin gelişmesi için büyük bir 

potansiyel bulunmaktadır ve bu potansiyel sadece mesleki eğitimi teşvik etmekle de 

sınırlı değildir. Ancak, Alman şirketleri, yeni yatırımlar yapmak ve Türkiye pazarında 

uzun vadeli taahhütlerde bulunmak için belirli çerçeve koşullara ihtiyaç duymaktadırlar. 

Bu nedenle, önümüzdeki yıllarda Türk-Alman ekonomik ilişkilerinin potansiyelinden 

tam anlamıyla yararlanabilmek için yatırım ortamının nasıl iyileştirileceği konusundaki 

açık diyaloğu sürdürmek çok önemlidir.” ifadelerini kullandı. 

TOBB Ticaret Odaları Konseyi Başkanı Gürsel Baran da şunları söyledi: “ Almanya 

Türkiye’nin en önemli ticaret ortağıdır. Ticaret hacmimiz 30 milyar avro’yu geçmiştir. 

Almanya aynı zamanda Türkiye’deki en önemli yatırımcı ülkedir. Halen 7,110 Alman 

sermayeli şirket, Türkiye’de faaliyet göstermektedir. 2002-2018 yılları arasında 

Almanya’dan Türkiye’ye gelen doğrudan yabancı yatırım tutarı, 9 milyara avro’ya 

yaklaşmıştır. Aynı dönemde, Türkiye’den Almanya’ya 2 milyar avro civarında 

doğrudan yatırım gerçekleşmiştir. Unutmayın dün Türkiye’ye güvenip yatırım 

yapanlar kazandı. Bugün Türkiye’ye yatırım yapanlarsa, yarının kazananları olacak.” 

 

İş dünyasının yoğun ilgi gösterdiği toplantıda Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 

Varank ise ”Açılışını gerçekleştirdiğimiz bu ofis; mevcut ekonomik ilişkilerimizi bir üst 

seviyeye çıkarıp, daha kuvvetli işbirliğini mümkün kılacaktır. En heyecan verici 

konulardan birisi yapay zeka alanında atacağımız adımlardır. Mesleki eğitim 

konusunda Almanya’daki uygulamalar ve tecrübe birikimi bizler için değerlendirilmesi 

gereken bir referans kaynağıdır” şeklinde konuştu.  
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